
1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ12 00:29.51.1

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ12 00:31.59.2

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206751 ΑΓ12 00:34.23.3

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11 00:34.51.4

2013ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ202224 ΑΓ11 00:34.95.5

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 00:36.81.6

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ12 00:36.88.7

2014ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203018 ΑΓ10 00:37.13.8

2014ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202137 ΑΓ10 00:37.18.9

2013ΒΑΛΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ206378 ΑΓ11 00:37.49.10

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ11 00:38.33.11

2013ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ203847 ΑΓ11 00:38.85.12

2014ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ201709 ΑΓ10 00:38.93.13

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207534 ΑΓ10 00:39.09.14

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ198056 ΑΓ11 00:39.80.15

2012ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ194064 ΑΓ12 00:40.05.16

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ10 00:40.52.17

2014ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196725 ΑΓ10 00:41.14.18

2014ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ202136 ΑΓ10 00:41.31.19

2013ΤΣΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ212536 ΑΓ11 00:41.40.20

2013ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211082 ΑΓ11 00:41.85.21

2014ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209350 ΑΓ10 00:43.53.22

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202179 ΑΓ10 00:43.94.23

2012ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ205005 ΑΓ12 00:44.54.24

2012EDIBERIDZE GIORGO ΠΓΣ208573 ΑΓ12 00:45.21.25

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ11 00:46.91.26

2014ΚΟΝΤΟΝΑΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209013 ΑΓ10 00:49.70.27

2013ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202140 ΑΓ11.28

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ12.29

2014ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΔΕΛΦΠΕΡ213066 ΑΓ10.30

2014ROTARIU LAURENTIU GABRIEL ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200693 ΑΓ10.31

2014ΓΚΙΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213241 ΑΓ10.32

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213448 ΑΓ10.33
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ11 00:31.14.1

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ12 00:32.09.2

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ12 00:32.18.3

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ12 00:33.17.4

2012ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ ΠΓΣ203688 ΚΡ12 00:34.15.5

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ12 00:34.64.6

2012ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ196502 ΚΡ12 00:35.77.7

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11 00:35.80.8

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 00:36.16.9

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ12 00:36.30.10

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΣΦΠ202318 ΚΡ10 00:36.46.11

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ12 00:36.59.12

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:37.26.13

2014ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ202063 ΚΡ10 00:37.44.14

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ12 00:37.59.15

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ11 00:37.73.16

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10 00:37.74.17

2014ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208816 ΚΡ10 00:38.52.18

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ12 00:38.52.19

2014ΓΕΡΑΡΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΛΥΜΠ73203490 ΚΡ10 00:39.72.20

2013ΜΠΕΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202275 ΚΡ11 00:40.25.21

2013ΒΕΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203010 ΚΡ11 00:40.61.22

2013ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199176 ΚΡ11 00:40.96.23

2013ΜΠΕΚΙΟ ΑΡΙΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73203595 ΚΡ11 00:41.15.24

2013ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203017 ΚΡ11 00:41.26.25

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ11 00:43.13.26

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207954 ΚΡ10 00:43.19.27

2014ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202262 ΚΡ10 00:43.19.28

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73198858 ΚΡ11 00:44.43.29

2014ΤΣΟΥΡΤΣΕΛΑΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ210508 ΚΡ10 00:45.65.30

2014ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204404 ΚΡ10 00:46.80.31

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208129 ΚΡ10 00:46.91.32

2014ΚΑΠΠΟΥ ΣΩΤΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΥΣΡΟΔΟΥ203938 ΚΡ10 00:47.24.33

2014ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ211192 ΚΡ10 00:48.14.34

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ12 00:48.76.35

2014ΛΑΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ205169 ΚΡ10 00:48.89.36

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ73203596 ΚΡ10 00:52.13.37

2013ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ212093 ΚΡ11 00:52.52.38

2013ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208853 ΚΡ11 01:04.11.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ11.40

2013ΤΖΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211955 ΚΡ11.41

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ12.42

2013ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213527 ΚΡ11.43

2013ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213112 ΚΡ11.44

2014ΡΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213092 ΚΡ10.45

2014ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213526 ΚΡ10.46

2012ROTARIU ELENA ANDREA ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200692 ΚΡ12.47

2014ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΚΟΛΩΝ202278 ΚΡ10.48

2014ΣΚΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213242 ΚΡ10.49

2013ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213245 ΚΡ11.50

2013ΜΥΛΩΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213429 ΚΡ11.51

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208722 ΚΡ10.52

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΥΣΡΟΔΟΥ211453 ΚΡ10.53

2013ΜΠΙΝΤΑ ΜΕΛΟΝΤΙ ΥΣΡΟΔΟΥ213199 ΚΡ11.54
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ12 00:37.62.1

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12 00:38.27.2

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ12 00:39.69.3

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ12 00:40.90.4

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11 00:41.81.5

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ11 00:44.60.6

2014ΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199732 ΑΓ10 00:45.44.7

2014ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ204479 ΑΓ10 00:45.93.8

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ10 00:47.07.9

2014ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202139 ΑΓ10 00:47.73.10

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 00:48.37.11

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ11 00:49.29.12

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ10 00:52.04.13

2014ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202265 ΑΓ10 00:52.99.14

2013ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ203014 ΑΓ11 00:53.55.15

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΟΣΦΠ196777 ΑΓ11 00:54.73.16

2013ΒΑΛΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ206378 ΑΓ11 00:55.19.17

2013ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202267 ΑΓ11 00:55.54.18

2013ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203015 ΑΓ11 00:55.87.19

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟ ΟΛΥΜΠ73203489 ΑΓ12 00:55.90.20

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ10 00:56.51.21

2014ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203418 ΑΓ10 00:57.13.22

2014ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196725 ΑΓ10 00:57.75.23

2014ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207673 ΑΓ10 00:58.74.24

2014ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202254 ΑΓ10 01:01.63.25

2014ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207828 ΑΓ10.26

2013ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202140 ΑΓ11.27

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ12.28

2014ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207994 ΑΓ10.29

2014ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ205199 ΑΓ10.30

2014ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209018 ΑΓ10.31

2014ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ208995 ΑΓ10.32

2014ΡΟΠΟΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209009 ΑΓ10.33

2014ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209016 ΑΓ10.34

2013ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ209108 ΑΓ11.35

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ12.36
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ11 00:41.09.1

2012ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΓΣ209373 ΚΡ12 00:43.48.2

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ12 00:46.42.3

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣ ΠΓΣ205614 ΚΡ12 00:47.34.4

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ11 00:47.38.5

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ10 00:47.83.6

2014ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203022 ΚΡ10 00:48.71.7

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ12 00:48.73.8

2013ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ199306 ΚΡ11 00:48.96.9

2013ΚΑΤΣΙΚΟΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199058 ΚΡ11 00:51.11.10

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ11 00:51.16.11

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ196785 ΚΡ11 00:51.21.12

2014ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ193472 ΚΡ10 00:51.60.13

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:53.35.14

2013ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199176 ΚΡ11 00:53.80.15

2013ΜΠΕΚΙΟ ΑΡΙΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73203595 ΚΡ11 00:54.61.16

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ11 00:54.67.17

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ202320 ΚΡ10 00:54.92.18

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207954 ΚΡ10 00:55.47.19

2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202222 ΚΡ11 00:56.57.20

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ11 00:56.86.21

2014ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠ73202689 ΚΡ10 00:57.89.22

2013ΖΑΒΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208717 ΚΡ11 00:59.56.23

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ10 00:59.66.24

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ11 01:02.28.25

2014ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΟΣΦΠ203211 ΚΡ10 01:03.41.26

2014ΚΑΠΠΟΥ ΣΩΤΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΥΣΡΟΔΟΥ203938 ΚΡ10 01:05.39.27

2014ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ209011 ΚΡ10 01:09.66.28

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΥΣΡΟΔΟΥ211453 ΚΡ10 01:13.81.29

2014ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203867 ΚΡ10 01:14.74.30

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202138 ΚΡ10.31

2013ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203017 ΚΡ11.32

2013ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ213527 ΚΡ11.33

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ11.34

2012ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΛΙΛΕ ΠΓΣ206335 ΚΡ12.35

2014ΑΚΤΥΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΟΚΟΛΩΝ209014 ΚΡ10.36

2014ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209010 ΚΡ10.37

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ12.38
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ12 01:23.16.1

2014ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ202620 ΑΓ10 01:28.75.2

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ12 01:29.70.3

2013ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ209108 ΑΓ11 01:29.85.4

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ11 01:36.58.5

2014ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕΛΦΠΕΡ203260 ΑΓ10 01:38.04.6

2014ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ202136 ΑΓ10 01:38.90.7

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201853 ΑΓ10 01:39.63.8

2014ΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ202668 ΑΓ10 01:41.11.9

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ10 01:41.30.10

2014ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209350 ΑΓ10 01:44.23.11

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ12 01:48.98.12

2014ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΟΣΦΠ205365 ΑΓ10 01:49.32.13

2012ΤΖΙΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΣΦΠ204896 ΑΓ12 01:56.88.14

2012ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206754 ΑΓ12.15

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟ ΟΛΥΜΠ73203489 ΑΓ12.16

2014ΠΑΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209012 ΑΓ10.17

2014ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟΚΟΛΩΝ209020 ΑΓ10.18

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12.19

2014ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201844 ΑΓ10.20
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ196502 ΚΡ12 01:23.48.1

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ197030 ΚΡ12 01:26.97.2

2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ191418 ΚΡ12 01:29.05.3

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ12 01:29.47.4

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ11 01:29.77.5

2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202225 ΚΡ12 01:31.89.6

2014ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203417 ΚΡ10 01:32.97.7

2012ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΓΣ209373 ΚΡ12 01:33.06.8

2014ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73202686 ΚΡ10 01:35.84.9

2014ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203005 ΚΡ10 01:38.77.10

2014ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203693 ΚΡ10 01:39.45.11

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ11 01:40.49.12

2013ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ202260 ΚΡ11 01:41.56.13

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΟΣΦΠ201370 ΚΡ10 01:42.29.14

2012ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ205286 ΚΡ12 01:44.32.15

2013ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209352 ΚΡ11 01:45.42.16

2014ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ204040 ΚΡ10 01:45.80.17

2012ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ199434 ΚΡ12 01:46.06.18

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ12 01:46.98.19

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203416 ΚΡ10 01:47.79.20

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ11 01:51.70.21

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ11 01:52.66.22

2014ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202272 ΚΡ10 02:00.12.23

2014ΞΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208851 ΚΡ10.24

2014ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΣΦΠ204964 ΚΡ10.25

2013ΜΠΙΝΤΑ ΜΕΛΟΝΤΙ ΥΣΡΟΔΟΥ213199 ΚΡ11.26
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ12 05:36.21.1

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ11 05:40.47.2

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ11 05:52.30.3

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ11 05:53.21.4

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12 05:56.51.5

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ202619 ΑΓ11 06:13.77.6

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ12.7

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206751 ΑΓ12.8

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ12.9

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ12.10

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12.11

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ12.12

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ11.13

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ11.14
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ12 05:36.77.1

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ12 05:38.48.2

2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202671 ΚΡ11 05:59.24.3

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ12 06:10.87.4

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ12.5

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ12.6

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ12.7

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΟΣΦΠ196783 ΚΡ11.8

2012ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΛΙΛΕ ΠΓΣ206335 ΚΡ12.9

2012ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ ΠΓΣ203688 ΚΡ12.10

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ12.11

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ12.12
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ11 00:36.99.1

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ12 00:39.54.2

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ10 00:41.92.3

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ202320 ΚΡ10 00:42.90.4

2014ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203693 ΚΡ10 00:43.77.5

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10 00:44.56.6

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11 00:44.97.7

2014ΞΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208851 ΚΡ10 00:45.45.8

2014ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203005 ΚΡ10 00:45.73.9

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΟΣΦΠ201370 ΚΡ10 00:45.74.10

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ12 00:45.77.11

2013ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209352 ΚΡ11 00:48.11.12

2014ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208816 ΚΡ10 00:48.15.13

2014ΓΕΡΑΡΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΛΥΜΠ73203490 ΚΡ10 00:49.12.14

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203416 ΚΡ10 00:49.40.15

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73198858 ΚΡ11 00:49.90.16

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ11 00:50.17.17

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ11 00:50.98.18

2014ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΟΣΦΠ203211 ΚΡ10 00:51.42.19

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ11 00:51.66.20

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201839 ΚΡ10 00:52.84.21

2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202222 ΚΡ11 00:53.36.22

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ73203596 ΚΡ10 00:54.29.23

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208129 ΚΡ10 00:55.97.24

2013ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ212093 ΚΡ11 00:57.57.25

2014ΛΑΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ205169 ΚΡ10 00:57.77.26

2014ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ211192 ΚΡ10 00:58.92.27

2013ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208853 ΚΡ11 00:59.58.28

2014ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203867 ΚΡ10 01:00.53.29

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΥΣΡΟΔΟΥ211453 ΚΡ10 01:09.17.30

2013ΤΖΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ211955 ΚΡ11.31

2013ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213112 ΚΡ11.32

2014ΡΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213092 ΚΡ10.33

2014ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213526 ΚΡ10.34

2014ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΚΟΛΩΝ202278 ΚΡ10.35

2013ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ199306 ΚΡ11.36

2014ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209010 ΚΡ10.37

2014ΣΚΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213242 ΚΡ10.38

2013ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213245 ΚΡ11.39
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΡΑΠΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ73213279 ΚΡ11.40

2013ΜΥΛΩΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213429 ΚΡ11.41

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208722 ΚΡ10.42

2014ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204404 ΚΡ10.43

2012ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208700 ΚΡ12.44

2013ΜΠΙΝΤΑ ΜΕΛΟΝΤΙ ΥΣΡΟΔΟΥ213199 ΚΡ11.45
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ205199 ΑΓ10 00:38.42.1

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ12 00:38.75.2

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ10 00:41.66.3

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ11 00:41.81.4

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ12 00:42.50.5

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12 00:43.13.6

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ11 00:44.56.7

2014ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ202136 ΑΓ10 00:44.71.8

2014ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202254 ΑΓ10 00:46.38.9

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ11 00:47.32.10

2014ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209350 ΑΓ10 00:47.90.11

2013ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202267 ΑΓ11 00:48.02.12

2013ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211082 ΑΓ11 00:48.04.13

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ10 00:48.68.14

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ10 00:49.60.15

2014ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΟΣΦΠ205365 ΑΓ10 00:51.55.16

2014ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209018 ΑΓ10 00:52.09.17

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ11 00:55.61.18

2014ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207673 ΑΓ10 00:56.10.19

2014ΚΟΝΤΟΝΑΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209013 ΑΓ10 01:05.94.20

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11.21

2013ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ213183 ΑΓ11.22

2014ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΔΕΛΦΠΕΡ213066 ΑΓ10.23

2014ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ202620 ΑΓ10.24

2014ΡΟΠΟΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209009 ΑΓ10.25

2014ΓΚΙΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213241 ΑΓ10.26

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΜΠΛΟΥ213448 ΑΓ10.27

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ12.28
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ12 01:10.67.1

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ12 01:19.49.2

2012ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ ΠΓΣ203688 ΚΡ12 01:19.73.3

2012ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΓΣ209373 ΚΡ12 01:19.79.4

2014ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73202686 ΚΡ10 01:20.12.5

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ12 01:21.17.6

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ11 01:22.26.7

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11 01:22.27.8

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ12 01:22.93.9

2014ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ202063 ΚΡ10 01:23.08.10

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ12 01:23.15.11

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 01:23.95.12

2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202225 ΚΡ12 01:24.13.13

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΣΦΠ202318 ΚΡ10 01:24.55.14

2013ΚΑΤΣΙΚΟΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199058 ΚΡ11 01:24.68.15

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ12 01:26.03.16

2012ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ205286 ΚΡ12 01:26.71.17

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ12 01:27.25.18

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ11 01:28.72.19

2014ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΣΦΠ204964 ΚΡ10 01:28.90.20

2014ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠ73202689 ΚΡ10 01:29.23.21

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ12 01:29.97.22

2014ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ204040 ΚΡ10 01:30.86.23

2014ΓΕΡΑΡΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΛΥΜΠ73203490 ΚΡ10 01:31.65.24

2014ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203022 ΚΡ10 01:31.97.25

2012ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΛΙΛΕ ΠΓΣ206335 ΚΡ12 01:33.45.26

2012ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ199434 ΚΡ12 01:33.55.27

2013ΜΠΕΚΙΟ ΑΡΙΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73203595 ΚΡ11 01:34.35.28

2013ΒΕΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203010 ΚΡ11 01:35.44.29

2013ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203017 ΚΡ11 01:37.03.30

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣ ΠΓΣ205614 ΚΡ12 01:41.03.31

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73198858 ΚΡ11 01:41.74.32

2014ΤΕΡΛΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ211293 ΚΡ10 01:42.60.33

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ11 01:42.94.34

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208129 ΚΡ10 01:45.15.35

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ11 01:46.11.36

2013ΖΑΒΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208717 ΚΡ11 01:47.57.37

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ12 01:49.67.38

2014ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202272 ΚΡ10 01:50.23.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 29
Παρ  24.05.2024  15:08



1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΚΤΥΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΟΚΟΛΩΝ209014 ΚΡ10 01:51.29.40

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ73203596 ΚΡ10 01:56.29.41

2014ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ209011 ΚΡ10 02:05.90.42

2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ191418 ΚΡ12.43

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202138 ΚΡ10.44

2012ROTARIU ELENA ANDREA ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200692 ΚΡ12.45

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ196785 ΚΡ11.46

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ12.47

2014ΚΑΠΠΟΥ ΣΩΤΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΥΣΡΟΔΟΥ203938 ΚΡ10.48

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199732 ΑΓ10 01:12.72.1

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ12 01:16.27.2

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12 01:18.27.3

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ12 01:18.39.4

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12 01:20.95.5

2013ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ202224 ΑΓ11 01:22.71.6

2014ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202137 ΑΓ10 01:24.49.7

2014ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203018 ΑΓ10 01:24.63.8

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ11 01:25.63.9

2014ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ201709 ΑΓ10 01:27.06.10

2013ΒΑΛΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ206378 ΑΓ11 01:28.01.11

2013ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ203847 ΑΓ11 01:28.13.12

2014ΠΑΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209012 ΑΓ10 01:29.08.13

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ11 01:29.99.14

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207534 ΑΓ10 01:31.38.15

2014ΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ202668 ΑΓ10 01:31.53.16

2014ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕΛΦΠΕΡ203260 ΑΓ10 01:32.11.17

2012ΤΖΙΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΣΦΠ204896 ΑΓ12 01:33.65.18

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ10 01:33.95.19

2014ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟΚΟΛΩΝ209020 ΑΓ10 01:34.44.20

2013ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211082 ΑΓ11 01:35.07.21

2014ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207994 ΑΓ10 01:43.96.22

2013ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203015 ΑΓ11 01:45.27.23

2012EDIBERIDZE GIORGO ΠΓΣ208573 ΑΓ12 01:49.73.24

2014ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ208995 ΑΓ10 01:51.23.25

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ10 01:51.39.26

2014ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209016 ΑΓ10 01:55.72.27

2014ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ204479 ΑΓ10 02:06.58.28

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12.29

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ12.30

2014ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207828 ΑΓ10.31

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ198056 ΑΓ11.32

2014ROTARIU LAURENTIU GABRIEL ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200693 ΑΓ10.33

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΟΣΦΠ196783 ΚΡ11 01:37.00.1

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ12.2

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ11 03:20.89.1

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ12 03:22.35.2

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ197030 ΚΡ12 03:29.37.3

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣ ΠΓΣ205614 ΚΡ12 03:41.38.4

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ11 03:44.02.5

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ11 03:45.69.6

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ12 03:12.83.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11 03:21.99.2

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ11 03:27.47.3

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ11 03:35.66.4

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ11 03:50.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 29
Παρ  24.05.2024  15:08



1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ12 02:49.48.1

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ12 03:00.29.2

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ12 03:02.35.3

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ12 03:16.30.4

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ12 03:23.11.5

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ12 03:37.83.6

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201839 ΚΡ10 03:56.22.7

2014ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203417 ΚΡ10.8

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ11.9

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ12.10

2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202671 ΚΡ11.11

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ12.12

2014ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202262 ΚΡ10.13

2014ΤΣΟΥΡΤΣΕΛΑΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ210508 ΚΡ10.14

2013ΜΠΕΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202275 ΚΡ11.15

2013ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ202260 ΚΡ11.16

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ12.17

2014ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ193472 ΚΡ10.18

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ10.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ12 02:58.51.1

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ12 02:59.31.2

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ11 03:13.36.3

2014ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202265 ΑΓ10 03:16.75.4

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ12 03:36.78.5

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ12 03:45.71.6

2014ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201844 ΑΓ10 03:47.81.7

2014ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203418 ΑΓ10.8

2014ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202139 ΑΓ10.9

2013ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ203014 ΑΓ11.10

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ11.11

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΟΣΦΠ196777 ΑΓ11.12

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ202619 ΑΓ11.13

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ12.14

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201853 ΑΓ10.15
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11 00:37.23.1

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ11 00:37.55.2

2013ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202140 ΑΓ11 00:39.10.3

2013ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ202224 ΑΓ11 00:40.77.4

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ11 00:42.68.5

2014ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ202620 ΑΓ10 00:44.86.6

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ12 00:45.69.7

2014ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202137 ΑΓ10 00:47.82.8

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ10 00:48.72.9

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207534 ΑΓ10 00:48.93.10

2014ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207994 ΑΓ10 00:51.78.11

2014ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201844 ΑΓ10 00:54.64.12

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201853 ΑΓ10 00:55.85.13

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ10 00:59.39.14

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202179 ΑΓ10 01:04.85.15

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ198056 ΑΓ11.16

2013ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ203014 ΑΓ11.17

2012ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206754 ΑΓ12.18

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ11.19

2014ΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ202668 ΑΓ10.20

2012ΤΖΙΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΣΦΠ204896 ΑΓ12.21

2014ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΟΣΦΠ205365 ΑΓ10.22

2014ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202265 ΑΓ10.23

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ10.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ12 00:35.56.1

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ12 00:39.63.2

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10 00:44.00.3

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ11 00:45.04.4

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΣΦΠ202318 ΚΡ10 00:45.08.5

2014ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ204040 ΚΡ10 00:45.36.6

2014ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203417 ΚΡ10 00:45.81.7

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:46.03.8

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ11 00:49.44.9

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ12 00:51.87.10

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203416 ΚΡ10 00:51.93.11

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ196785 ΚΡ11 00:52.69.12

2014ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202262 ΚΡ10 00:56.43.13

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201839 ΚΡ10 00:56.45.14

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ10 01:02.07.15

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ11.16

2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ191418 ΚΡ12.17

2012ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ199434 ΚΡ12.18

2013ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ199306 ΚΡ11.19

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ12.20

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ12.21

2014ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠ73202689 ΚΡ10.22

2014ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΣΦΠ204964 ΚΡ10.23

2014ΤΕΡΛΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ211293 ΚΡ10.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199732 ΑΓ10 02:40.78.1

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ10 02:46.70.2

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ11 02:48.13.3

2014ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ205199 ΑΓ10 02:53.97.4

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ12 02:54.40.5

2014ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203018 ΑΓ10 02:55.57.6

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ12 02:57.66.7

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ11 03:02.55.8

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΟΣΦΠ196777 ΑΓ11 03:07.10.9

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ11 03:08.28.10

2013ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ209108 ΑΓ11 03:10.21.11

2014ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203418 ΑΓ10 03:14.39.12

2014ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207828 ΑΓ10.13

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206751 ΑΓ12.14

2012ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ206754 ΑΓ12.15

2014ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕΛΦΠΕΡ203260 ΑΓ10.16

2014ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209018 ΑΓ10.17

2013ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202267 ΑΓ11.18

2013ΤΣΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠ212536 ΑΓ11.19

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ12.20
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ11 02:45.62.1

2014ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73202686 ΚΡ10 02:53.04.2

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ12 02:57.80.3

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ10 02:59.42.4

2013ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ202260 ΚΡ11 03:10.32.5

2013ΚΑΤΣΙΚΟΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199058 ΚΡ11 03:19.14.6

2014ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203005 ΚΡ10 03:22.46.7

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ11 03:33.41.8

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ11 03:33.71.9

2013ΖΑΒΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208717 ΚΡ11 03:47.92.10

2012ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ205286 ΚΡ12.11

2014ΤΣΟΥΡΤΣΕΛΑΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ210508 ΚΡ10.12

2014ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209010 ΚΡ10.13

2013ΜΠΕΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202275 ΚΡ11.14

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ12.15

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ11.16
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12 01:26.96.1

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ12 01:27.41.2

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ12 01:30.08.3

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11 01:32.86.4

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ12 01:33.51.5

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ12 01:37.07.6

2014ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ204479 ΑΓ10 01:39.04.7

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ11 01:39.30.8

2014ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202139 ΑΓ10 01:43.18.9

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ12 01:44.92.10

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 01:45.65.11

2013ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ203847 ΑΓ11 01:47.06.12

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ11 01:47.74.13

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ10 01:53.25.14

2013ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203015 ΑΓ11 02:00.79.15

2014ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207673 ΑΓ10 02:06.40.16

2014ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ201709 ΑΓ10.17

2014ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202254 ΑΓ10.18

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ11.19
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ12 01:33.89.1

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ12 01:34.77.2

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ11 01:36.77.3

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 01:41.26.4

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ11 01:48.28.5

2014ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203022 ΚΡ10 01:48.35.6

2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202671 ΚΡ11 01:49.71.7

2014ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ193472 ΚΡ10 01:49.86.8

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ12 01:52.57.9

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ12 01:55.05.10

2014ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202272 ΚΡ10 01:55.32.11

2014ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208816 ΚΡ10 01:56.42.12

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ11 01:56.67.13

2014ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ202063 ΚΡ10 01:58.53.14

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΟΣΦΠ201370 ΚΡ10 02:00.52.15

2014ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΚΟΛΩΝ202278 ΚΡ10 02:00.71.16

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ12 02:01.08.17

2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202222 ΚΡ11 02:02.42.18

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202138 ΚΡ10 02:06.58.19

2014ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203693 ΚΡ10.20

2013ΒΕΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203010 ΚΡ11.21

2013ΡΑΠΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ73213279 ΚΡ11.22

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ12.23

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΟΣΦΠ196783 ΚΡ11.24

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ12.25

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ12.26

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ202320 ΚΡ10.27

2014ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΟΣΦΠ203211 ΚΡ10.28

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208722 ΚΡ10.29

2014ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204404 ΚΡ10.30

2012ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208700 ΚΡ12.31
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ12 02:42.80.1

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ12 03:01.64.2

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ12.3

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ202619 ΑΓ11.4

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ12.5
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024 
(ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 - 26 Μαϊ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ12 02:50.89.1

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ11 02:56.32.2

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ12 02:57.36.3

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ197030 ΚΡ12 03:04.57.4

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ12 03:08.65.5

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ12 03:12.63.6

2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202225 ΚΡ12 03:13.73.7

2013ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ209352 ΚΡ11.8
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